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Akademickie Mistrzostwa Województwa Lubelskiego - I runda
Lublin, 17.12.2023

1 - I runda 17.12.2023 - 10:00

Konkurencja 1 Mieszane, 4 x 50m dowolny Open
17.12.2023 Lista zgłoszeń

1 KU AZS UMCS Lublin KU AZS UMCS Lublin 1:54.00
2 KU AZS Politechnika Lubelska KU AZS Politechnika Lubelska NT
3 KU AZS UP Lublin KU AZS UP Lublin NT
4 KU AZS LAW Dęblin 1 KU AZS LAW Dęblin NT
5 KU AZS LAW Dęblin 2 KU AZS LAW Dęblin NTPK
6 KU AZS PANS Chełm KU AZS PANS Chełm NT
7 KU AZS UM Lublin KU AZS UM Lublin NT

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
17.12.2023 Lista zgłoszeń

1 OGRODNIK Wojciech KU AZS UMCS Lublin 57.50
2 MRÓZ Adam KU AZS UMCS Lublin 58.00
3 KUZMIN Maks KU AZS Politechnika Lubelska 1:03.00
4 AKSENKO Matvii KU AZS Politechnika Lubelska 1:06.00

Konkurencja 3 Kobiet, 100m motylkowy Open
17.12.2023 Lista zgłoszeń

1 SZABAŁA Antonina UKS SP5 Swim Lublin 1:01.72PK
2 SZUBZDA Zuzanna KU AZS UMCS Lublin 1:12.00
3 FUKS Aleksandra KU AZS Politechnika Lubelska NT
4 NAHORNIUK Khrystyna KU AZS UMCS Lublin NT
5 DĘBKOWSKA Wiktoria KU AZS LAW Dęblin NT
6 KOZAK Katarzyna KU AZS WSEI Lublin NT

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
17.12.2023 Lista zgłoszeń

1 SIEKACZYŃSKI Artur KU AZS UMCS Lublin 1:05.00
2 SOLSKI Mateusz KU AZS UM Lublin 1:05.00
3 ALENCYNOWICZ Maciej KU AZS Politechnika Lubelska NT
4 GRABEK Dawid KU AZS Politechnika Lubelska NT
5 ŁUKASZCZYK Mateusz KU AZS KUL Lublin NT
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Konkurencja 5 Kobiet, 100m grzbietowy Open
17.12.2023 Lista zgłoszeń

1 SAMUŁA Kornelia KU AZS UMCS Lublin 1:12.00
2 BORKOWSKA Małgorzata KU AZS Politechnika Lubelska 1:18.00
3 SZYNAL Amelia KU AZS UMCS Lublin 1:18.00
4 WIŚNIEWSKA Aleksandra KU AZS WSEI Lublin NT

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m dowolny Open
17.12.2023 Lista zgłoszeń

1 KARVATSKI Yauheni KU AZS Politechnika Lubelska 56.00
2 CHODULSKI Jakub KU AZS UMCS Lublin 57.50
3 LECH Filip KU AZS UMCS Lublin 57.80
4 KAWERSKI Jarosław KU AZS LAW Dęblin 59.00
5 ŚWIĘTOZELSKI Maksymilian KU AZS UP Lublin 59.50
6 ZHARKOV Artem KU AZS Politechnika Lubelska 1:01.00
7 ROMAN Dawid KU AZS LAW Dęblin 1:02.00
8 PALUCH Ernest KU AZS UMCS Lublin NT
9 POMYKAŁA Cezary KU AZS UMCS Lublin NT

10 BRZEZIŃSKI Rafał KU AZS LAW Dęblin NT

Konkurencja 7 Kobiet, 100m dowolny Open
17.12.2023 Lista zgłoszeń

1 SIWKO Natalia KU AZS Politechnika Lubelska 1:02.00
2 ANDRZEJEWSKA Kamila KU AZS UMCS Lublin 1:03.00
3 KOWACKA Aleksandra KU AZS UP Lublin 1:04.36
4 DOMORADZKA Aleksandra KU AZS UMCS Lublin 1:04.50
5 MISZTA Martyna KU AZS LAW Dęblin 1:15.00
6 SZANIAWSKA Agata KU AZS UMCS Lublin NT
7 SUCHORAB Zuzanna KU AZS UMCS Lublin NT
8 PYSZNIAK Alicja KU AZS LAW Dęblin NT
9 BŁOŃSKA Maja KU AZS UM Lublin NT

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
17.12.2023 Lista zgłoszeń

1 MRÓZ Adam KU AZS UMCS Lublin 1:05.50
2 KADROW Konrad KU AZS UMCS Lublin 1:05.50
3 BENKE Adam KU AZS LAW Dęblin 1:09.00
4 SERGA Andrii KU AZS Politechnika Lubelska 1:10.00
5 KOSMALA Szymon KU AZS UM Lublin 1:15.00
6 KOŻUCH Kazimierz KU AZS Politechnika Lubelska NT
7 MASHENTSEV Andrii KU AZS Politechnika Lubelska NT
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Konkurencja 9 Kobiet, 100m klasyczny Open
17.12.2023 Lista zgłoszeń

1 ŻMUDA Weronika KU AZS UMCS Lublin 1:17.00
2 ADAMEK Barbara KU AZS UMCS Lublin 1:20.00
3 PAWŁOWSKA Julia KU AZS UMCS Lublin 1:25.00
4 FUKS Aleksandra KU AZS Politechnika Lubelska NT
5 SUCHORAB Zuzanna KU AZS UMCS Lublin NT
6 WIERZBICKA Julia KU AZS UMCS Lublin NT
7 SZELĄGIEWICZ Maja KU AZS UP Lublin NT
8 DĘBKOWSKA Wiktoria KU AZS LAW Dęblin NT
9 GAJASZEK Karolina KU AZS KUL Lublin NT

Konkurencja 10 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
17.12.2023 Lista zgłoszeń

1 OGRODNIK Wojciech KU AZS UMCS Lublin 25.10
2 CHOŁŻYŃSKI Nikodem KU AZS UP Lublin 27.30
3 KOVALCHUK Oleksii KU AZS Politechnika Lubelska 28.50
4 KUZMIN Maks KU AZS Politechnika Lubelska 28.50
5 BRZEZIŃSKI Rafał KU AZS LAW Dęblin 29.00
6 AKSENKO Matvii KU AZS Politechnika Lubelska 30.00
7 ZACHARZYŃSKI Norbert KU AZS LAW Dęblin 30.00
8 CZECH Jakub KU AZS LAW Dęblin 32.00
9 ROMAN Dawid KU AZS LAW Dęblin 33.00

10 CEGŁOWSKI Patryk KU AZS UP Lublin 34.50

Konkurencja 11 Kobiet, 50m motylkowy Open
17.12.2023 Lista zgłoszeń

1 SZUBZDA Zuzanna KU AZS UMCS Lublin 30.00
2 KOWACKA Aleksandra KU AZS UP Lublin 32.68
3 HRYNISHYNA Mariia KU AZS AWP Lublin 33.60
4 MAŁEK Martyna KU AZS UMCS Lublin 34.50
5 JANUSZKO Patrycja KU AZS UM Lublin 35.00
6 MARKS Joanna KU AZS UP Lublin 36.00
7 NAHORNIUK Khrystyna KU AZS UMCS Lublin NT
8 SOSNOWSKA Barbara KU AZS UP Lublin NT
9 KOŁECZEK Matylda KU AZS PANS Chełm NT

10 ZYCH Natalia KU AZS PANS Chełm NT
11 KOZAK Katarzyna KU AZS WSEI Lublin NT
12 MĄCZKA Paulina KU AZS KUL Lublin NT
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Konkurencja 12 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
17.12.2023 Lista zgłoszeń

1 SIEKACZYŃSKI Artur KU AZS UMCS Lublin 28.50
2 CHYRCHAŁA Rafał KU AZS UM Lublin 29.00
3 SOLSKI Mateusz KU AZS UM Lublin 29.00
4 ŚWIĆ Mateusz KU AZS UP Lublin 32.80
5 PATER Mateusz KU AZS UP Lublin 33.50
6 GRABOWSKI Jakub KU AZS UP Lublin 34.00
7 JATCZAK Łukasz KU AZS LAW Dęblin 38.00
8 DUK Konrad KU AZS Politechnika Lubelska NT
9 ALENCYNOWICZ Maciej KU AZS Politechnika Lubelska NT

10 ŻURAWSKI Sebastian KU AZS Politechnika Lubelska NT
11 GRABEK Dawid KU AZS Politechnika Lubelska NT
12 ŁUKASZCZYK Mateusz KU AZS KUL Lublin NT

Konkurencja 13 Kobiet, 50m grzbietowy Open
17.12.2023 Lista zgłoszeń

1 SAMUŁA Kornelia KU AZS UMCS Lublin 33.40
2 SZYNAL Amelia KU AZS UMCS Lublin 34.50
3 GIL Julia KU AZS UM Lublin 34.97
4 BORKOWSKA Małgorzata KU AZS Politechnika Lubelska 36.00
5 ŻACZEK Izabela KU AZS LAW Dęblin 38.00
6 TARGOS Anna KU AZS UP Lublin 46.00
7 WOŁEK Karolina KU AZS UP Lublin 48.80
8 CZYŻEWSKA Maja KU AZS Politechnika Lubelska NT
9 KASKA Zuzanna KU AZS UP Lublin NT

10 ZIELIŃSKA Katarzyna KU AZS UP Lublin NT
11 DOLECKA Aleksandra KU AZS UP Lublin NT
12 SIEDLECKA Agnieszka KU AZS AWP Lublin NT
13 WIŚNIEWSKA Aleksandra KU AZS WSEI Lublin NT
14 REDZIMSKA Wiktoria KU AZS KUL Lublin NT

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m dowolny Open
17.12.2023 Lista zgłoszeń

1 CHODULSKI Jakub KU AZS UMCS Lublin 24.50
2 LECH Filip KU AZS UMCS Lublin 24.50
3 CHYRCHAŁA Rafał KU AZS UM Lublin 25.00
4 KARVATSKI Yauheni KU AZS Politechnika Lubelska 25.50
5 WŁODARCZYK Franciszek KU AZS UM Lublin 25.50
6 CHOŁŻYŃSKI Nikodem KU AZS UP Lublin 25.60
7 ŚWIĘTOZELSKI Maksymilian KU AZS UP Lublin 25.80
8 KOVALCHUK Oleksii KU AZS Politechnika Lubelska 26.50
9 KUBAS Wojciech KU AZS UM Lublin 27.00

10 ŚWIĆ Mateusz KU AZS UP Lublin 27.80
11 ZHARKOV Artem KU AZS Politechnika Lubelska 28.00
12 GRABOWSKI Jakub KU AZS UP Lublin 28.00
13 ZACHARZYŃSKI Norbert KU AZS LAW Dęblin 28.00
14 CZECH Jakub KU AZS LAW Dęblin 28.00
15 KAWERSKI Jarosław KU AZS LAW Dęblin 28.00
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Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m dowolny

16 JATCZAK Łukasz KU AZS LAW Dęblin 30.00
17 DRZEWICKI Bartłomiej KU AZS LAW Dęblin 30.00
18 CEGŁOWSKI Patryk KU AZS UP Lublin 30.50
19 KLIMEK Michał KU AZS LAW Dęblin 34.00
20 BITEL Yahor KU AZS Politechnika Lubelska NT
21 RADZIWIŁŁ Jarosław KU AZS Politechnika Lubelska NT
22 ŻURAWSKI Sebastian KU AZS Politechnika Lubelska NT
23 BORKOWSKI Krzysztof KU AZS Politechnika Lubelska NT
24 MASHENTSEV Andrii KU AZS Politechnika Lubelska NT
25 SAWA Mateusz KU AZS Politechnika Lubelska NT
26 MASHENTSEV Oleksii KU AZS Politechnika Lubelska NT
27 MARUSZAK Sebastian KU AZS Politechnika Lubelska NT
28 STASZEK Marcel KU AZS Politechnika Lubelska NT
29 KOTOVSKYI Maks KU AZS Politechnika Lubelska NT
30 PALUCH Ernest KU AZS UMCS Lublin NT
31 POMYKAŁA Cezary KU AZS UMCS Lublin NT
32 LEŚNIEWSKI Borys KU AZS PANS Chełm NT
33 NIŻYŃSKI Maciej KU AZS PANS Chełm NT
34 RAK Eryk KU AZS UM Lublin NT

Konkurencja 15 Kobiet, 50m dowolny Open
17.12.2023 Lista zgłoszeń

1 ANDRZEJEWSKA Kamila KU AZS UMCS Lublin 28.30
2 SZWED Maria KU AZS AWP Lublin 28.50
3 JANUSZKO Patrycja KU AZS UM Lublin 30.50
4 HRYNISHYNA Mariia KU AZS AWP Lublin 30.85
5 ŻACZEK Izabela KU AZS LAW Dęblin 31.00
6 PYSZNIAK Alicja KU AZS LAW Dęblin 31.00
7 MARKS Joanna KU AZS UP Lublin 35.00
8 ZAGOŻDŻON Aleksandra KU AZS UP Lublin 37.00
9 KOŁCZ Gabriela KU AZS UP Lublin 37.00

10 ŚMIECIUCH Natalia KU AZS UP Lublin 38.50
11 WOŁEK Karolina KU AZS UP Lublin 38.50
12 SIWKO Natalia KU AZS Politechnika Lubelska NT
13 ZIELIŃSKA Maja KU AZS Politechnika Lubelska NT
14 KOTWICA Natalia KU AZS Politechnika Lubelska NT
15 CZYŻEWSKA Maja KU AZS Politechnika Lubelska NT
16 KRZYWICKA Agata KU AZS Politechnika Lubelska NT
17 ŻYDEK Martyna KU AZS Politechnika Lubelska NT
18 HLINKA Kateryna KU AZS Politechnika Lubelska NT
19 CZUCHAŃSKA Maja KU AZS Politechnika Lubelska NT
20 SOCHACKA Ewa KU AZS Politechnika Lubelska NT
21 SZANIAWSKA Agata KU AZS UMCS Lublin NT
22 SIEDLECKA Agnieszka KU AZS AWP Lublin NT
23 LACHOWICZ Karolina KU AZS PANS Chełm NT
24 MARCOWSKA Magdalena KU AZS PANS Chełm NT
25 ŁOBODZIŃSKA Wiktoria KU AZS UM Lublin NT
26 MĄCZKA Paulina KU AZS KUL Lublin NT
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Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
17.12.2023 Lista zgłoszeń

1 KADROW Konrad KU AZS UMCS Lublin 29.50
2 SERGA Andrii KU AZS Politechnika Lubelska 30.70
3 KONWA Jakub KU AZS LAW Dęblin 32.00
4 CHOJNACKI Wiktor KU AZS UM Lublin 33.20
5 KOSMALA Szymon KU AZS UM Lublin 34.00
6 BENKE Adam KU AZS LAW Dęblin 35.00
7 KLIMEK Michał KU AZS LAW Dęblin 39.00
8 PATER Mateusz KU AZS UP Lublin 44.50
9 KOŻUCH Kazimierz KU AZS Politechnika Lubelska NT

10 BITEL Yahor KU AZS Politechnika Lubelska NT
11 DUK Konrad KU AZS Politechnika Lubelska NT
12 KUŚMIERCZYK Michał KU AZS Politechnika Lubelska NT
13 RADZIWIŁŁ Jarosław KU AZS Politechnika Lubelska NT
14 STASZEK Marcel KU AZS Politechnika Lubelska NT
15 PIKULSKI Alexander KU AZS PANS Chełm NT

Konkurencja 17 Kobiet, 50m klasyczny Open
17.12.2023 Lista zgłoszeń

1 ŻMUDA Weronika KU AZS UMCS Lublin 33.80
2 ADAMEK Barbara KU AZS UMCS Lublin 35.50
3 DOMORADZKA Aleksandra KU AZS UMCS Lublin 36.50
4 PAWŁOWSKA Julia KU AZS UMCS Lublin 37.50
5 MAŁEK Martyna KU AZS UMCS Lublin 39.00
6 STARZYŃSKA Wiktoria KU AZS UM Lublin 41.80
7 MISZTA Martyna KU AZS LAW Dęblin 43.00
8 SZELĄGIEWICZ Maja KU AZS UP Lublin 45.50
9 ZIELIŃSKA Katarzyna KU AZS UP Lublin 49.00

10 TARGOS Anna KU AZS UP Lublin 50.00
11 KASKA Zuzanna KU AZS UP Lublin 50.50
12 ZAGOŻDŻON Aleksandra KU AZS UP Lublin 52.00
13 DOLECKA Aleksandra KU AZS UP Lublin 52.50
14 ŚMIECIUCH Natalia KU AZS UP Lublin 52.50
15 ZIELIŃSKA Maja KU AZS Politechnika Lubelska NT
16 KOTWICA Natalia KU AZS Politechnika Lubelska NT
17 KRZYWICKA Agata KU AZS Politechnika Lubelska NT
18 ŻYDEK Martyna KU AZS Politechnika Lubelska NT
19 HLINKA Kateryna KU AZS Politechnika Lubelska NT
20 CZUCHAŃSKA Maja KU AZS Politechnika Lubelska NT
21 SOCHACKA Ewa KU AZS Politechnika Lubelska NT
22 WIERZBICKA Julia KU AZS UMCS Lublin NT
23 KOŁCZ Gabriela KU AZS UP Lublin NT
24 SOSNOWSKA Barbara KU AZS UP Lublin NT
25 GAJASZEK Karolina KU AZS KUL Lublin NT
26 REDZIMSKA Wiktoria KU AZS KUL Lublin NT
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Konkurencja 18 Mężczyzn, 4 x 50m zmienny Open
17.12.2023 Lista zgłoszeń

1 KU AZS UMCS Lublin KU AZS UMCS Lublin 1:48.00
2 KU AZS Politechnika Lubelska KU AZS Politechnika Lubelska NT
3 KU AZS LAW Dęblin KU AZS LAW Dęblin NT
4 KU AZS UM Lublin KU AZS UM Lublin NT

Konkurencja 19 Kobiet, 4 x 50m zmienny Open
17.12.2023 Lista zgłoszeń

1 KU AZS UMCS Lublin KU AZS UMCS Lublin 2:10.00
2 KU AZS Politechnika Lubelska KU AZS Politechnika Lubelska NT
3 KU AZS UP Lublin KU AZS UP Lublin NT

Konkurencja 20 Mężczyzn, 4 x 50m dowolny Open
17.12.2023 Lista zgłoszeń

1 KU AZS UMCS Lublin KU AZS UMCS Lublin 1:42.00
2 KU AZS Politechnika Lubelska KU AZS Politechnika Lubelska NT
3 KU AZS UP Lublin KU AZS UP Lublin NT
4 KU AZS LAW Dęblin KU AZS LAW Dęblin NT
5 KU AZS UM Lublin KU AZS UM Lublin NT

Konkurencja 21 Kobiet, 4 x 50m dowolny Open
17.12.2023 Lista zgłoszeń

1 KU AZS UMCS Lublin KU AZS UMCS Lublin 2:00.00
2 KU AZS Politechnika Lubelska KU AZS Politechnika Lubelska NT
3 KU AZS UP Lublin KU AZS UP Lublin NT
4 KU AZS LAW Dęblin KU AZS LAW Dęblin NT
5 KU AZS UM Lublin KU AZS UM Lublin NT
6 KU AZS KUL Lublin KU AZS KUL Lublin NT


